[image: image1]
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image1]

EDITAL Nº 06/2021

 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 01/2021

RESULTADO E ORDEM FINAL DE CLASSIFICAÇÃO
 E HOMOLOGAÇÃO FINAL
O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, SR. CELSO BIEGELMEIER, no uso de suas atribuições legais dispostos na lei Orgânica Municipal de Bandeirante- SC e de conformidade com o EDITAL Nº 06/2021,  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 01/2021, TORNA PÚBLICO aos interessados, a Publicação do resultado e ordem final de classificação e Homologação final  dos estudantes inscritos no edital para Contratação de Estagiários 2021, após analise do CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CIEE/SC.

ENSINO MÉDIO

	Colocação
	Nome
	Média Geral / Ano

	1º
	ALANA CAROLINE VIAN
	9,5 / 2º ano

	2º
	RODRIGO MIGUEL TELES DOS SANTOS
	8,9 / 2º ano

	3º
	MARINA OLIBONI WASEM
	8,8 / 2º ano

	4º
	LARISSA PILGER KRUMMENAUER
	7,8 / 2º ano

	5º
	GABRIELI TEIXEIRA
	7,3 / 2º ano

	6º
	GLEIDSON GUILHERME DE BAIRROS FINGER
	6,4 / 2º ano

ENGENHARIA CIVIL

	Colocação
	Nome
	Média Geral / Semestre

	1º
	TAYNAN JUNIOR ZIMMERMANN
	Sem notas / 1º semestre

FARMÁCIA

	Colocação
	Nome
	Média Geral / Semestre

	1º
	SHAIANE ELLEN TONIETTO
	7,8 / 9º semestre

PEDAGOGIA

	Colocação
	Nome
	Média Geral / Semestre

	1º
	LUANA CAROLINE KEHL
	8,7 / 3º semestre

DESCLASSIFICADOS

	Nome
	Motivo

	SAMARA MARTINS RAMOS
	Conforme item 1.1 do edital/Candidato não reside no

município de Bandeirante.

Bandeirante - SC, 20 de julho de 2021.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

[image: image3.png]

_1001742067